1" Prova Estiva di Categoria

FiN o= FiN o=

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m
4x100 m Stile Libero - Cadette Femmine
Finale
Riepilogo

1 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'07.18
MEDINA Laura 1995 ITA 59.95 59.95
MARCHELLI Elisa 1998 ITA 1'04.01 2'03.96
PESCHIERA Martina 1995 ITA 1'00.59 3'04.55
PICCHIO Virginia 1996 ITA 1'02.63 4'07.18

2 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'13.52
BRUZZO Sara 1995 ITA 1'02.17 1'02.17
CARPI Alice 1995 ITA 1'04.40 2'06.57
SORZANA Costanza 1996 ITA 1'03.73  3'10.30
CARPI Laura 1997 ITA 1'03.22 4'13.52

3 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 4'18.02
MORINI Gaia 1995 ITA 1'01.68 1'01.68
PEIRANO Maja 1998 ITA 1'02.19 2'03.87
PARODI Biancamaria 1996 ITA 1'07.82 3'11.69
VALLE Martina 1996 ITA 1'06.33 4'18.02

4 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'24.38
PERERA Martina 1996 ITA 1'02.47 1'02.47
MOTTA Eleonora 1996 ITA 1'07.53 2'10.00
RICCI Camilla 1999 ITA 1'08.04 3'18.04
ZANARDI Camilla 1998 ITA 1'06.34 4'24.38

5 Sportiva Lib Audax asd ITA Sportiva Lib Audax asd 4'26.35
CARDONE Federica 1995 ITA 1'02.68 1'02.68
ANTONIMA Silvia 2000 ITA 1'06.83 2'09.51
ANTONIMA Francesca 1996 ITA 1'05.98 3'15.49
CAROLINI Giada 2000 ITA 1'10.86 4'26.35
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